
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Urgentní příjem - triage II.etapa 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/132/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
6613/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000470 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10612.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Ondřej Provalil, člen představenstva, MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M., 

místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
NE 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vestavba triážního centra v budově Domažlické nemocnice. Vestavba je 

situována v objektu SO 04 – Vstupní pavilon a administrativa. V tomto objektu je umístěna ve 3.NP 

dilatačního úseku B, konktrétně v jeho jihovýchodní části, blízko hlavního vstupu do objektu. Nosnou 

konstrukci objektu vestavby bude tvořit konstrukce ze svislých a vodorovných profilů pro sádrokartonové 

příčky. Opláštění bude tvořeno akustickými sádrokartonovými deskami. Podhled v místnostech triážního 

centra bude tvořen akustickým kazetovým podhledem na zavěšeném rastru. Dispozice místností ve 

vestavbě bude následující: zázemí vč. WC pro personál, pracoviště sestry, vstup pro pacienty, triáž. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 

dodavatele. 



2 
 

 

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO: 
Hodnotící kritérium 
nabídková cena bez 

DPH 

Datum 
doručení, 

čas 
Pořadí 

E1 
STAVBY VZL 
s.r.o. 

Náměstí Míru 57, 344 01 
Domažlice, IČO: 01567411 

4 976 785,- 

 
11.08.2023 

12:12:09 

 

2. 

E2 
STAFIKO stav 
s.r.o. 

Petrovická 283, 344 01 
Domažlice, IČO: 26352516 

4 482 264,- 

 
14.08.2023 

09:26:24 

 

1. 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 5.9.2023 o výběru dodavatele STAFIKO stav s.r.o., IČO: 26352516, se sídlem 

Petrovická 283, 344 01 Domažlice, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím 

kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 23.9.2023 smlouvu s dodavatelem STAFIKO stav s.r.o., IČO: 26352516, se sídlem 

Petrovická 283, 344 01 Domažlice, ve které byla sjednána cena ve výši 4 482 264,- Kč bez DPH (5 

423 540,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

 

Plynoma Soukup s.r.o., IČO: 29156793 

Elektro Mleziva s.r.o., IČO: 61168068 

JS KOMPLET s.r.o. IČO: 26372061 

Profisádrokartony s.r.o., IČO: 27999718 

Karel Tománek – WINDOOR, IČO: 72261919 

KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o., IČO: 26358344 

MILER – MALÍŘSTVÍ, spol. s.r.o., IČO: 07770782 

Epigon spol. s.r.o., IČO: 18051081 

Jiří Hořejší, IČO: 64387623 



3 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Domažlicích 

 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M. 

místopředseda představenstva 

Domažlická nemocnice, a.s. 

 

 

 

Ing. Ondřej Provalil 

člen představenstva 

Domažlická nemocnice, a.s. 

 

za zadavatele 

 


		2023-10-19T09:08:53+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-10-19T09:27:53+0200
	Ing. Ondřej Provalil




